MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1/2025 - GR (11.10)

 23855.000050/2025-07Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 06 de janeiro de 2025.

, noO REITOR, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
uso de suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, e o
Processo nº 23855.006333/2024-22, resolve:

 Reconduzir a Comissão para Elaboração dos Procedimentos e Diretrizes das               Art. 1º
Instruções internas do Planejamento das contratações públicas, no âmbito da Universidade
Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), com os membros descritos abaixo:

ANTONIO DA SILVA SOARES JUNIOR, SIAPE Nº 3390199 - SETOR: PRÓ-REITORIA
DE ADMINISTRAÇÃO, Presidente;

ANNA CLARA FONTES VIEIRA, SIAPE Nº 2069410 - SETOR: PRÓ-REITORIA DE
ASSUNTOS ESTUDANTIS;

GUSTAVO SILVA NASCIMENTO, SIAPE Nº 3410706 - SETOR: PRÓ-REITORIA DE
ADMINISTRAÇÃO;

JÁDER DE SOUSA BARROS, SIAPE N° 1041227 - SETOR: PRÓ-REITORIA DE
ADMINISTRAÇÃO;

JOANA D'ARC MENDES VIEIRA, SIAPE Nº 3403109 - SETOR: PRÓ-REITORIA DE
PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO;

JULIANO NUNES REIS, SIAPE Nº 2264892 - SETOR: PREFEITURA UNIVERSITÁRIA;

LAVÍNIA RIBEIRO SOUSA, SIAPE Nº 3393211 - SETOR: PRÓ-REITORIA DE GESTÃO
DE PESSOAS;

LEONARDO COSTA E SILVA, SIAPE Nº 1564965 - PRÓ-REITORIA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO;

LUCIANA ROCHA FAUSTINO, SIAPE Nº 1177969 - SETOR: PRÓ-REITORIA DE
EXTENSÃO;

MARA ÁGUIDA PORFÍRIO MOURA, SIAPE Nº 1730718 - PRÓ-REITORIA DE
PLANEJAMENTO;

NAUAN ENZO DE ARAUJO SOUZA, SIAPE Nº 3406010 - PRÓ-REITORIA DE ENSINO
E GRADUAÇÃO;

TARSYANE KELLE ROCHA CARVALHO, SIAPE Nº 1593262 - SETOR: PRÓ-
REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com prazo de 90Art. 2º
(noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 06/01/2025 18:27)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 06/01/2025 4a85145123

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf